
IL SINDACO
Avv. Nicola Merlino

COMUNE DI ROMETTA

Data 14 giugno 2024

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE
IL SINDACO 

RENDE NOTO

N.
ord. COGNOME E NOME

LUOGO E 
DATA DI
NASCITA

NUMERO E 
DENOMINAZIONE 

LISTA DI 
APPARTENENZA

GRADUATORIA 
E CIFRA 

INDIVIDUALE

CORDARO Roberto

1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

 1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco

RUSSO Nives Messina 15/07/1994

VISALLI Antonino detto Nino

SESTA Francesca

RIZZO Francesco detto Franco

PATTI Nicola detto Nico

BISAZZA Marica

BOTTARO Antonio Roberto detto Roberto

 Rometta (ME) 16/01/1959

Rometta (ME) 20/04/1966

 Messina 30/10/1965

Milazzo (ME) 17/08/1976

Messina 11/05/1986

San Gallo (SVIZZERA) 28/07/1968

Messina 05/07/1993

 Messina 30/08/1991

NAVA Alessandro

Mod. 68/CS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

BARBERA Antonio

BERTINO Antonella

 Messina 20/06/1978

 Messina 25/03/1999

 2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco

 2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco

2468

2455

 2454

 2451

 2384

2383

 2335

2330

 2033

 2014

1973

VISTO il decreto dell'Assessore  Regionale  delle  Autonomie  Locali  e  della  Funzione Pubblica n. 
69 del 10 aprile 2024 con il quale sono state indette le elezioni del Sindaco e del consiglio comunale;

VISTO l'art. 41 del T.U. approvato con D.P.reg. 20 agosto 1960 n. 3; 
VISTO l'art.8 ultimo comma, della l.r. 26 agosto 1992 n.7;
VISTA la l.r. 11 agosto 2016, n. 17;
VISTI i risultati della proclamazione:

che, a seguito della votazione del 08 e 09 giugno 2024, è stato eletto sindaco del comune il sig. CIRINO 
Antonino nato a Spadafora il  13/03/1966 che ha riportato voti n. 2154 ed  è collegato alla lista n. 1  
CIRINO SINDACO - VIVI ROMETTA

RENDE NOTO

altresì, che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi in questo comune il 08 e 09 giugno  2024, sono 
stati eletti  i seguenti candidati:
Candidato sindaco non eletto che ha ottenuto il maggior numero di voti ed almeno il 20% dei voti cosi 
come introdotto dalla l.r 11 agosto 2016, n. 17
 Sig.ra MESSINA  Melania nata a Messina il 18/05/1982


	1: SAN FILIPPO  2023 11 nomi

