COMUNE DI ROMETTA

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE IL SINDACO

VISTO il decreto dell'Assessore Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica n. 69 del 10 aprile 2024 con il quale sono state indette le elezioni del Sindaco e del consiglio comunale; VISTO l'art. 41 del T.U. approvato con D.P.reg. 20 agosto 1960 n. 3;

VISTO l'art.8 ultimo comma, della l.r. 26 agosto 1992 n.7;

VISTA la 1.r. 11 agosto 2016, n. 17;

VISTI i risultati della proclamazione:

RENDE NOTO

che, a seguito della votazione del 08 e 09 giugno 2024, è stato eletto sindaco del comune il sig. CIRINO Antonino nato a Spadafora il 13/03/1966 che ha riportato voti n. 2154 ed è collegato alla lista n. 1 CIRINO SINDACO - VIVI ROMETTA

RENDE NOTO

altresì, che, a seguito della votazione stabilita e svoltasi in questo comune il 08 e 09 giugno 2024, sono stati eletti i seguenti candidati:

Candidato sindaco non eletto che ha ottenuto il maggior numero di voti ed almeno il 20% dei voti cosi come introdotto dalla l.r 11 agosto 2016, n. 17

Sig.ra MESSINA Melania nata a Messina il 18/05/1982

N. ord.	COGNOME E NOME	LUOGO E DATA DI NASCITA	NUMERO E DENOMINAZIONE LISTA DI APPARTENENZA	GRADUATORIA E CIFRA INDIVIDUALE
1	RUSSO Nives	Messina 15/07/1994	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2468
2	BOTTARO Antonio Roberto detto Roberto	San Gallo (SVIZZERA) 28/07/1968	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2455
3	BISAZZA Marica	Messina 11/05/1986	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2454
4	NAVA Alessandro	Milazzo (ME) 17/08/1976	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2451
5	PATTI Nicola detto Nico	Messina 30/10/1965	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2384
6	RIZZO Francesco detto Franco	Rometta (ME) 20/04/1966	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2383
7	SESTA Francesca	Messina 05/07/1993	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2335
8	CORDARO Roberto	Messina 30/08/1991	1- Vivi Rometta - Antonino Cirino Sindaco	2330
9	VISALLI Antonino detto Nino	Rometta (ME) 16/01/1959	2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco	2033
10	BARBERA Antonio	Messina 20/06/1978	2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco	2014
11	BERTINO Antonella	Messina 25/03/1999	2- Generazione Rometta - Melania Messina Sindaco	1973